
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 137915-2011 z dnia 2011-05-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Włoszczowa 
Przedmiotem zamówienia jest: Remonty dróg na terenie Gminy Włoszczowa. Niniejsze 
zadanie podzielone jest na osiem części (Części od I do VIII). 
Termin składania ofert: 2011-05-30  

 

Numer ogłoszenia: 117720 - 2011; data zamieszczenia: 17.05.2011 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 137915 - 2011 data 14.05.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Włoszczowa, ul. Partyzantów 14, 29-100 Włoszczowa, woj. świętokrzyskie, tel. 041 
3942669 w. 104, fax. 041 3942339. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 
• W ogłoszeniu jest: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości, kolejno: 

(...) - Część III zamówienia: 3 000,00 zł (...).. 
• W ogłoszeniu powinno być: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości, 

kolejno: (...) - Część III zamówienia: 1 000,00 zł (...).. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁ.I cz.3. 
• W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Zadanie nr 3. 1) Krótki opis ze 

wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Zadanie nr 3: Remont drogi gminnej 
przy ul. Bp. Jaworskiego na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr ew. 
6260/30, 6260/27, 6260/25, 5052/3, 4632/3, 4631/3, 4634/1, 4635/18, 4637/24, 
4638/12, 4639/22. - Remont drogi o istniejącej nawierzchni gruntowej ulepszonej 
polegać będzie na: - wykonaniu koryta pod warstwy konstrukcyjne z odwozem gruntu 
na odległość do 3km, - wyrównaniu i wyprofilowaniu koryta z zagęszczeniem gruntu 
na długości 218m, - wykonaniu warstwy odsączającej z piasku gr. 15cm oraz 
podbudowy z kruszywa gr. 20cm, - wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno 
bitumicznej gr. 4cm. szer. 5m, - ustawienie krawęŜników na ławie betonowej z 
regulacją pionową włazów do studni kanalizacji sanitarnej oraz zasuw 
wodociągowych, - Remont drogi zostanie przeprowadzony w granicach istniejącego 
pasa drogowego w/w działek.. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 
45.23.31.24-4. 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.10.2011. 4) 
Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.. 

• W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Zadanie nr 3. 1) Krótki opis ze 
wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia:Zadanie nr 3: Remont drogi gminnej 
przy ul. Bp. Jaworskiego na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów nr ew. 
6260/30, 4637/24, 6260/27. Remont drogi o istniejącej nawierzchni gruntowej 



ulepszonej o długości 75 mb. wraz z wykonaniem łuków na skrzyŜowaniach polegać 
będzie na: - wykonaniu koryta o głębokości 0,53 m pod warstwy konstrukcyjne z 
odwozem gruntu na odległość do 3 km, - wyrównaniu i wyprofilowaniu koryta 
zagęszczeniem gruntu, - wykonaniu warstwy odsączającej z piasku gr. 20cm oraz 
podbudowy z kruszywa gr. 20cm, - wykonanie nawierzchni o szer. 5m z kostki 
brukowej typ BEHATON gr. 8cm, - ustawienie 160 mb krawęŜnika na ławie 
betonowej z regulacją pionową 1 szt. włazu do studni kanalizacji sanitarnej, - remont 
drogi zostanie przeprowadzony w granicach istniejącego pasa drogowego w/w 
działek. 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.31.24-4. 3) Czas 
trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.10.2011. 4) Kryteria oceny ofert: 
najniŜsza cena.. 

 


